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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

19. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
15.7.2018 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 MANKOČ Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:04.29 MIHALIČ David Netanya (ISR) 29.6.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:09.04 FERŠ ERŽEN Anže Hódmezővásárhely (HUN) 13.12.2015
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Točk: FINA 2018

rojen država rezultat točke

Odprto

1. SZWEDZKI Dawid 94 Wks Śląsk Wrocław POL 2:10.06 673
50m: 27.96 27.96 100m: 1:01.72 33.76 150m: 1:38.74 37.02 200m: 2:10.06 31.32

2. BRUSHTULLI Gabriel 01 Aquatic Center ITA 2:13.60 621
50m: 28.32 28.32 100m: 1:04.31 35.99 150m: 1:42.90 38.59 200m: 2:13.60 30.70

3. POGAČAR Žan 96 PK Radovljica SLO 2:13.81 618
50m: 28.39 28.39 100m: 1:01.70 33.31 150m: 1:44.08 42.38 200m: 2:13.81 29.73

4. PUJATTI Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:18.51 557
50m: 29.29 29.29 100m: 1:04.93 35.64 150m: 1:46.42 41.49 200m: 2:18.51 32.09

5. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar Ravne SLO 2:22.62 510
50m: 30.15 30.15 100m: 1:07.80 37.65 150m: 1:49.44 41.64 200m: 2:22.62 33.18

6. MIRABELLA Stefano 00 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:22.95 507
50m: 28.64 28.64 100m: 1:05.45 36.81 150m: 1:48.79 43.34 200m: 2:22.95 34.16

7. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:24.74 488
50m: 28.83 28.83 100m: 1:07.48 38.65 150m: 1:50.85 43.37 200m: 2:24.74 33.89

8. BÖRÖCZ Martin 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 2:25.19 484
50m: 29.78 29.78 100m: 1:09.54 39.76 150m: 1:52.63 43.09 200m: 2:25.19 32.56

9. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:26.66 469
50m: 31.24 31.24 100m: 1:09.01 37.77 150m: 1:52.25 43.24 200m: 2:26.66 34.41

10. VANNUCCHI Matteo 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:28.69 450
50m: 31.63 31.63 100m: 1:11.65 40.02 150m: 1:55.58 43.93 200m: 2:28.69 33.11

11. HROVAT Erik 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:31.81 423
50m: 31.04 31.04 100m: 1:13.49 42.45 150m: 1:56.92 43.43 200m: 2:31.81 34.89

12. PERUZZI Alberto 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:33.24 411
50m: 31.87 31.87 100m: 1:12.70 40.83 150m: 1:56.81 44.11 200m: 2:33.24 36.43

13. GATTAGRISA Marco 01 Stilelibero ITA 2:35.17 396
50m: 31.31 31.31 100m: 1:14.15 42.84 150m: 2:01.05 46.90 200m: 2:35.17 34.12

14. HYZOTY Hygert 04 Phoenix Asd ITA 2:36.77 384
50m: 34.71 34.71 100m: 1:17.71 43.00 150m: 1:59.35 41.64 200m: 2:36.77 37.42

15. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:40.27 359
50m: 30.81 30.81 100m: 1:15.02 44.21 150m: 2:01.20 46.18 200m: 2:40.27 39.07

16. DIMARCO Giona 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:41.43 352
50m: 35.48 35.48 100m: 1:19.29 43.81 150m: 2:04.68 45.39 200m: 2:41.43 36.75

17. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 2:46.40 321
50m: 32.58 32.58 100m: 1:16.45 43.87 150m: 2:07.52 51.07 200m: 2:46.40 38.88

18. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:54.80 277
50m: 36.55 36.55 100m: 1:22.77 46.22 150m: 2:13.06 50.29 200m: 2:54.80 41.74

DNS NOTARI Pietro 04 Phoenix Asd ITA
DNS DERKOSKI Filip 00 SWC Orion MKD
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rojen država rezultat točke

DNS VODENIK Vito 98 PK Radovljica SLO

C

1. BRUSHTULLI Gabriel 01 Aquatic Center ITA 2:13.60 621
50m: 28.32 28.32 100m: 1:04.31 35.99 150m: 1:42.90 38.59 200m: 2:13.60 30.70

2. PUJATTI Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:18.51 557
50m: 29.29 29.29 100m: 1:04.93 35.64 150m: 1:46.42 41.49 200m: 2:18.51 32.09

3. MIRABELLA Stefano 00 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:22.95 507
50m: 28.64 28.64 100m: 1:05.45 36.81 150m: 1:48.79 43.34 200m: 2:22.95 34.16

4. BÖRÖCZ Martin 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 2:25.19 484
50m: 29.78 29.78 100m: 1:09.54 39.76 150m: 1:52.63 43.09 200m: 2:25.19 32.56

5. HROVAT Erik 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:31.81 423
50m: 31.04 31.04 100m: 1:13.49 42.45 150m: 1:56.92 43.43 200m: 2:31.81 34.89

6. GATTAGRISA Marco 01 Stilelibero ITA 2:35.17 396
50m: 31.31 31.31 100m: 1:14.15 42.84 150m: 2:01.05 46.90 200m: 2:35.17 34.12

DNS DERKOSKI Filip 00 SWC Orion MKD

B

1. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar Ravne SLO 2:22.62 510
50m: 30.15 30.15 100m: 1:07.80 37.65 150m: 1:49.44 41.64 200m: 2:22.62 33.18

2. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:26.66 469
50m: 31.24 31.24 100m: 1:09.01 37.77 150m: 1:52.25 43.24 200m: 2:26.66 34.41

3. PERUZZI Alberto 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:33.24 411
50m: 31.87 31.87 100m: 1:12.70 40.83 150m: 1:56.81 44.11 200m: 2:33.24 36.43

4. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:40.27 359
50m: 30.81 30.81 100m: 1:15.02 44.21 150m: 2:01.20 46.18 200m: 2:40.27 39.07

5. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 2:46.40 321
50m: 32.58 32.58 100m: 1:16.45 43.87 150m: 2:07.52 51.07 200m: 2:46.40 38.88

A

1. VANNUCCHI Matteo 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:28.69 450
50m: 31.63 31.63 100m: 1:11.65 40.02 150m: 1:55.58 43.93 200m: 2:28.69 33.11

2. HYZOTY Hygert 04 Phoenix Asd ITA 2:36.77 384
50m: 34.71 34.71 100m: 1:17.71 43.00 150m: 1:59.35 41.64 200m: 2:36.77 37.42

3. DIMARCO Giona 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:41.43 352
50m: 35.48 35.48 100m: 1:19.29 43.81 150m: 2:04.68 45.39 200m: 2:41.43 36.75

4. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:54.80 277
50m: 36.55 36.55 100m: 1:22.77 46.22 150m: 2:13.06 50.29 200m: 2:54.80 41.74

DNS NOTARI Pietro 04 Phoenix Asd ITA
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